Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10 апреля 2025 года
	                                                        № 43

Об утверждении Отчета об исполнении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением
«Липицкий центр культуры и досуга» за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 36.1 Устава сельского поселения Липицкое Чернского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Липицкий центр культуры и досуга» за 1 квартал 2025 год. (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.)
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина

Приложение
к постановлению Администрации
МО Липицкое Чернского района
от 10.04.2025 № 43

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
10.04.2025 № 43
по Сводному реестру
По ОКПД
По ОКПД
По ОКПД
)за 1 квартал 2025 год

Наименование муниципального учреждения
МБУ «Липицкий центр культуры и досуга»
Виды деятельности муниципального учреждения:
Деятельность в области исполнительских искусств
Вид муниципального учреждения МО Липицкое Чернского района: муниципальное бюджетное учреждение
Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: один раз в квартал.

8.2. Форма отчета об исполнении муниципального задания (квартальная)
	[bookmark: _GoBack]Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на очередной финансовый год
	Фактическое значение на отчетный период очередного финансового года
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник (и) информации о фактическом значении показателя

	1. Доля мероприятий, организованных в текущем году от предыдущего года
	%
	+ 5 %
	+ 2 %

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	2. Доля посещений, организованных в текущем году от предыдущего года
	%
	+ 5 %
	+ 9 %

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	3. Доля клубных формирований со званием «народный», «образцовый»
	%
	-
	-
	-
	-

	4. Уровень подготовленности кадрового состава
	%
	77
	77
	-
	Личные дела сотрудников

	5. Количество посетителей
	Чел.
	256
	262

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	6. Количество культурно-досуговых мероприятий
	Ед.
	6 142
	6 694

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	7. Количество клубных формирований
	Ед.
	51
	51
	-
	Журнал работы клубных формирований